様式１

授　業　料　免　除　願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　（西暦）　　　年　　　月　　日
高知工科大学長　様
高知工科大学授業料の免除に関する規程第５条第１項第１号に基づき、以下のとおり申請いたしますので、授業料の免除をお願いいたします。
	申請者（学生）
	学籍番号

	学年
	　年生
	学群/
コース
	学群/
コース

	フリガナ

	電話番号

	氏名

	現住所
	〒　　　　－

	修士課程就学支援制度への同時申請
※学士課程3、4年生のみ回答
	する　　　・　　　しない

［高等教育の修学支援制度の利用］

	高等教育の修学支援制度（国の授業料減免）の利用について、当てはまるものに☑をしてください。
※日本学生支援機構の給付奨学生は、国の授業料減免を利用している方になります。
□　利用している
□　利用していない

［申請理由］（具体的に記入）※スペースが不足する場合は、別紙、A４用紙（任意様式）での提出可。

※大学記入欄

	アンケート
	支援区分

PAGE